
グループ会社に関する情報

グループ会社

群馬中央興業（株）

群馬ビジネスサービス（株）

ぐんぎんキャリエール（株）

ぐんぎん総合メンテナンス（株）

群馬財務(香港)有限公司

群馬総合リース（株）

（株）群銀カード

群馬信用保証（株）

群馬キャピタル（株）

ぐんぎんシステムサービス（株）

ぐんぎん投資顧問（株）

ぐんぎんジェーシービー（株）

物品等の輸送、
現金自動設備
の保守等業務

現金整理等
事務代行業務

人材派遣業務

不動産管理業

務

金融・証券業

務

リース業務

クレジット業務

保証業務

ベンチャーキ
ャピタル業務

システム開発、
販売業務

投資顧問業務

クレジット業務

昭和46年2月24日

昭和55年9月18日

昭和62年7月1日

昭和63年10月5日

平成3年2月19日

昭和48年10月1日

昭和57年3月12日

昭和58年9月28日

昭和60年4月1日

昭和61年7月26日

昭和61年8月22日

平成3年6月6日

前橋市元総社町226

前橋市元総社町194

前橋市元総社町206

前橋市元総社町171-1

前橋市元総社町206

前橋市元総社町206

前橋市元総社町206

前橋市南町2-76-4

前橋市元総社町194

前橋市元総社町206

10

10

20

10

2,025

180

30

30

20

30

120

30

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

35.00

5.00

5.00

15.00

5.00

20.00

20.00

―

―

―

―

―

11.38

35.00

41.66

25.00

63.33

43.33

25.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

46.38

40.00

46.66

40.00

68.33

63.33

45.00

香港ハーコートロード16
ファーイーストファイナン
スセンター401

東京都豊島区池袋
2-1-6

（15百万米ドル）

（平成17年6月30日現在）

会社名 業務内容 所在地 設立 資本金
（百万円）

当行議決権
比率(%)

子会社議決
権比率(%) 

議決権比率
合計(%)


