グループ会社に関する情報

グループ会社 (平成17年6月30日現在)

会社名	業務内容	所在地	設立	資本金 (百万円)	当行議決権 比率(%)	子会社議決 権比率(%)	議決権比率合計(%)
群馬中央興業(株)	物品等の輸送、 現金自動設備 の保守等業務	前橋市元総社町226	昭和46年2月24日	10	100.00	_	100.00
群馬ビジネスサービス(株)	現金整理等 事務代行業務	前橋市元総社町194	昭和55年9月18日	10	100.00	_	100.00
ぐんぎんキャリエール(株)	人材派遣業務	前橋市元総社町206	昭和62年7月1日	20	100.00	_	100.00
ぐんぎん総合メンテナンス(株)	不動産管理業務	東京都豊島区池袋 2-1-6	昭和63年10月5日	10	100.00	_	100.00
群馬財務(香港)有限公司	金融·証券業 務	香港ハーコートロード16 ファーイーストファイナン スセンター401	平成3年2月19日	2,025 (15百万米ドル)	100.00	_	100.00
群馬総合リース(株)	リース業務	前橋市元総社町171-1	昭和48年10月1日	180	35.00	11.38	46.38
(株)群銀カード	クレジット業務	前橋市元総社町206	昭和57年3月12日	30	5.00	35.00	40.00
群馬信用保証(株)	保証業務	前橋市元総社町206	昭和58年9月28日	30	5.00	41.66	46.66
群馬キャピタル(株)	ベンチャーキ ャピタル業務	前橋市元総社町206	昭和60年4月1日	20	15.00	25.00	40.00
ぐんぎんシステムサービス(株)	システム開発、 販売業務	前橋市南町2-76-4	昭和61年7月26日	30	5.00	63.33	68.33
ぐんぎん投資顧問(株)	投資顧問業務	前橋市元総社町194	昭和61年8月22日	120	20.00	43.33	63.33
ぐんぎんジェーシービー(株)	クレジット業務	前橋市元総社町206	平成3年6月6日	30	20.00	25.00	45.00